檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：王薇淳

聯絡電話：055342601#2660

傳真：05-5312044

電子信箱：weichun@yuntech.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：雲科大資訊字第1061400045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立雲林科技大學2017「3D電腦模型設計教學研習」.pdf(10614000450O-1.pdf)

主旨：本校舉辦「3D電腦模型設計」教學研習，敬邀貴校相關科

系教師參加，請轉發所屬教師知悉，並請公告活動訊息，

如說明，請查照。

說明：

一、活動說明：

本研習以「3D電腦模型設計」(初階)磨課師課程作為基礎教

材，透過線下實體研習的方式學習進階觀念，並分享模型設

計基礎教育建構經驗及使用線上磨課師課程搭配的翻轉教學

實行之方式，為3D模型設計基礎教育紮根。(詳細研習資訊

請見附件)

二、活動訊息：

(一)時間：106年4月15日 (六) 上午9點到下午5點

(二)地點：國立雲林科技大學設計三館DC324室

(三)活動對象：全國大專院校及高中職教師相關科系教師，

限25名，將依報名順序與任職科系相關性錄取。

(四)活動講師：本校視覺傳達設計系邱顯源老師與業界專業

師資

3

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060301

*10670094700*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)活動費用：免費 (午餐請自理)

(六)報名連結：https://goo.gl/forms/T5NJxZ6mdRfxrHfd2

三、全程參與課程者將核發公務人員終身學習時數8小時

四、如有任何問題，請來信weichun@yuntech.edu.tw或來電05

-5342601 轉2660。

正本：全國大專校院設計相關科系、全國高中職設計相關類科

副本： 2017-02-24
15:20:14